2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 10 марта 2020 г.  № 7 _                     38-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Мирненского сельского поселения от 12.11.2019 N 45 «Об установлении на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.11.2018 № 125-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Томской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 12.11.2019 N 45 «Об установлении на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»:

2. Абзац первый подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) 0,1 процента от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении:»
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» www.mirniy.tomsk.ru.
4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Мирненского поселения

А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения

А.С. Юрков